Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

п р и к а з ы в а ю:

1. В перечень общеобразовательных организаций, на базе которых

будут созданы Центры образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2023 году в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в Нижегородской

области, утвержденный приказом от 01.12.2022 № 316-01-64-197/22 «Об

утверждении перечня общеобразовательных организаций Нижегородской

области, на базе которых в 2023 году будут созданы Центры образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» внести

следующие изменения:

1.1.  51, 52, 53, 54 строки  изложить в новой редакции:

«

51. Балахнински

й

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 6 им. К.

Минина»

606400,

Нижегородская

область, г.Балахна,

ул. Энгельса, д. 2

1271 Нет

52. Богородский муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Школа

№3»

607600,

Нижегородская

область, г.Богородск,

ул. Ленина, д. 227

661 Нет

53. Лысковский Муниципальное

автономное

606212,

Нижегородская обл,

954 Нет

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области от 01.12.2022 №316-01-64-197/22

 2

общеобразовательное

учреждение средняя

школа №5 г.Лысково

Нижегородской

области

Лысковский р-он,

г.Лысково,

ул.Семёнычева, д.3

54. Пильнинский Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Пильнинская средняя

школа «Содружество»

607490,

Нижегородская

область,

Пильнинский район,

р.п.Пильна,

ул.Урицкого, д.16.

382 Нет

 ».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

И.А. Кизилову.

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23